湖南白银股份有限公司

关于湖南宝山有色金属矿业有限责任公司签署协议解除相 关经营权承包的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南白银股份有限公司(以下简称"湖南白银"或"公司")本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项已完成,交易对象湖南有色产业投资集团有限责任公司(以下简称"有色集团")已成为公司控股股东,标的公司湖南宝山有色金属矿业有限责任公司(以下简称"宝山矿业")成为公司全资子公司。

根据公司于 2023 年 12 月 29 日披露的《郴州市金贵银业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资暨关联交易报告书(草案)(注册稿)》,发包方宝山矿业与承包方王尤安、廖晓军于 2021 年 5 月 19 日签署了《湖南宝山有色金属矿业有限责任公司残零采分公司经营权承包协议》(以下简称"经营权承包协议"),约定发包方将湖南宝山有色金属矿业有限责任公司残零采分公司(以下简称"残零采分公司")经营权在合同约定期限内(2020年6月1日-2025年5月31日)发包给承包方以供经营,残零采分公司独立核算、依法纳税、自主经营、自负盈亏。

近日,发包方宝山矿业与承包方王尤安、廖晓军签署了《解除协议书》,各方同意解除于2021年5月19日签署的经营权承包协议,

双方之间的权利、义务关系自行消灭,且承包方承诺在 2025 年 5 月 31 日前将残零采分公司全部债务清理完毕、将残零采分公司的地面和井下所有资产全部移交给发包方。

本次解除残零采分公司经营权承包事项,有利于进一步保障公司 权益,不会对湖南白银及宝山矿业生产经营产生重大影响,不存在损 害湖南白银及湖南白银股东、特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

湖南白银股份有限公司董事会 2024年6月4日